
© 2019 Daiwa House Group All rights reserved.

ダイワハウスでんき卒FIT電力買取をお申込みのお客様へ

平素はダイワハウスでんき並びにHeartOneカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、ダイワハウスでんき卒FIT余剰電力買取事業開始に伴い、 「HeartOneカード規約」の改訂
(「ハートワンポイント（有償ポイント）サービス規約」の追加）をいたしますので、ご案内いたします。

■規約改定URL

https://www.daiwahousefinancial.co.jp/pdf/c18.pdf

また、余剰電力買取り金額の還元時にお届けする「HeartOneポイント（有償ポイント）」には、一部交
換等いただけない商品がございます。あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。
なお、有償ポイントに関する各種問合せにつきましては、下記当社窓口までご連絡ください。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】
大和ハウスフィナンシャル株式会社
〒541-0051 大阪府大阪市中央区備後町1丁目5番2号
TEL：06-6229-7240

https://www.daiwahousefinancial.co.jp/pdf/c18.pdf

